[image: ]
	[image: texto]

	[image: logo]

RESOLUÇÃO Nº XX, DE XX DE ABRIL DE 2016.

A COMISSÃO ELEITORAL instituída pela Portaria nº 921, de 8 de outubro de 2015, com recondução, por 90 dias, através da Portaria nº 135, de 29 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições resolve.
Divulgar o resultado da apuração parcial dos votos a cada candidato, referente ao pleito realizado no dia 02/05/2016, para integrar a nova Comissão Interna de Supervisão CIS/UFMS, conforme segue:
Camila Bolfer Moura Baptista (25,7%)
Carlos Simões Gonçalves (37,5%)
Marcos André da Silva Cunha (22,8%)
Odair Alves Teixeira (10,5%)
[bookmark: _GoBack]Brancos/Nulos (3,5%)
Campo Grande, 03 maio de 2016.
Sandro dos Santos Trindade,
Presidente da Comissão Eleitoral CIS/UFMS

image1.emf

image2.png
Semvigo Fibiico Fecerat
Ministério da Educacao
Fundacéo Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

image3.png